АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2020                                                                         № 16-п

О проведении на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области профилактической операции « Жилище -2020 »

        Во исполнение требований Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановления  Правительства Российской Федерации  от 25.04.2012 года № 390 «Правила противопожарного режима в Российской Федерации», в целях реализации полномочий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности, предусмотренных Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях предупреждения пожаров на объектах жизнеобеспечения, а также на объектах частного и муниципального жилого фонда:
1. Утвердить на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области состав профилактической рабочей группы (комиссии) по проверке противопожарного состояния частного и муниципального жилого фонда согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.

Глава администрации:                                                           Е.А. Оленникова
Разослано: прокурору Новосергиевского района, членам комиссии, в дело,

                                            Приложение
                                            к постановлению администрации

                                            № 16-п от 04.03.2020
Состав

профилактической рабочей группы (комиссии) по проверке противопожарного состояния частного и муниципального жилого фонда муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

Председатель комиссии:                   Е. А. Оленникова – глава администрации

                                                             муниципального образования Платовский
                                                             сельсовет Новосергиевского района
                                                             Оренбургской области;
Заместитель председателя:              В.В. Кистанов – депутат Совета депутатов

комиссии:                                            муниципального образования Платовский

                                                             сельсовет Новосергиевского района

                                                             Оренбургской области;
   Члены комиссии:                                 А.А.Сухарев – УУП ОМВД России по Новосергиевскому району (по согласованию);
                                                                 Г.А. Панченко – специалист 2 категории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области;
                                                              В.А. Кемаев – депутат Совета депутатов

                                                              муниципального образования Платовский

                                                             сельсовет Новосергиевского района

                                                             Оренбургской области;

                                                         А. М. Молотников – мастер газовой службы (по согласованию)